Печатается на бланке организации.

В Ассоциацию
индустриальных парков России
ЗАЯВЛЕНИЕ

Об участии в Общем собрании
Ассоциации индустриальных парков России
(Название юридического лица, являющегося членом АИП России)
направляет …  (ФИО, должность)
для участия в Общем Собрании Ассоциации индустриальных парков России 25 августа 2023 г.
Настоящим подтверждаем полномочия (ФИО) от имени (полное наименование организации – члена АИП России) участвовать в обсуждении, вносить предложения и голосовать по вопросам повестки дня.

Контактные данные:

Моб тел:

E-mail:

_____________________                 _________________________________________________________
     (подпись руководителя)

     (Ф.И.О. полностью)

«___»  ___________________ 2023  г.
М.П.